
UCHWAŁA NR LIV/410/2014 
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 

Z DNIA 21 MAJA 2014 R. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec 

   
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 13 
ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 Wyraża się zgodę na ustanowienie hipoteki na rzecz Fundacji Regionalnej Agencji 
Promocji Zatrudnienia z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, nr KRS 0000144428 na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Ogrodzieniec, położonych w 
Kiełkowicach, Gmina Ogrodzieniec,  

1) o nr ewidencyjnym 133/2 o pow. 2 ha 0371 m², w obrębie Kiełkowice karta 
mapy 4, objętej księgą wieczystą nr KW CZ1Z/00035295/0 

2)  o nr ewidencyjnym 208/1 o pow. 0,1275 ha, w obrębie Kiełkowice karta mapy 
2, objętej księgą wieczystą nr KW CZ1Z/00035295/0 

na kwotę 219.792,00  złotych.  
 

§ 2 
 Ustanowienie hipoteki określonej w § 1 następuje w celu zabezpieczenia realizacji 
zawartych przez Spółdzielnię Socjalną „IMPULS” z siedzibą w Ogrodzieńcu, której 
Gmina Ogrodzieniec jest założycielem,  umów:          

1. Umowa o przyznanie podstawowego wsparcia pomostowego 
2. Umowa o wsparcie finansowe na założenie i działalność spółdzielni 

 
§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.  
 

§ 4 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Maria Lipka-Stępniewska 

 
 
 
 


